
 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z jednání 
VK 

Číslo 
vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  
11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/11 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  

 
Výběrová komise: Služby infrastruktury, IV. výzva, VK č. 1 

Datum konání VK: 20. 6. 2018  
 
 
1. Seznam projektů  
 

Výběrová komise na svém zasedání projednala projekty – viz Příloha Seznam projektů. 
 

Doporučené návrhy projektů 
 

Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 
 

 
Registrační 

číslo žádosti 
Žadatel Název projektu Dotace IH1 IH2 IH3 Body Poznámky 

1 

CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_112
/0012674 

Vysoká škola 
chemicko-
technologická v 
Praze 

Rozvoj a dovybavení 
Technoparku 
Kralupy VŠCHT 
Praha III 

6 960 000 73 71  72 Bez výhrad 

2 

CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_111
/0012705 

Slovácké 
strojírny, 
akciová 
společnost 

VTP SUB ROZŠÍŘENÍ 
- PODNIKATELSKÝ 
INKUBÁTOR 

20 876 104,5 65 65  65 Bez výhrad 

3 

CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_111
/0012659 

Vědeckotechni
cký park Plzeň, 
a.s. 

Vědeckotechnický 
park Plzeň - 
výstavba nové 
budovy H2 

25 677 750 66 80  73 Bez výhrad 

4 
CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_111

EHC CZECH 
s.r.o. 

Podnikatelský 
inkubátor Kanov - 

29 729 122,5 71 76  73,5 Bez výhrad 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z jednání 
VK 

Číslo 
vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  
11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/11 

/0012651 pobočka Ostrov 

5 

CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_111
/0012668 

EHC CZECH 
s.r.o. 

PODNIKATELSKÝ 
INKUBÁTOR KANOV  
4. ETAPA - pobočka 
Cheb 

38 623 970 62 71  66,5 Bez výhrad 

6 

CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_113
/0012683 

NWT a.s. 
Inovační centrum 
společnosti NWT, 
a.s. 

79 620 000 77 74  75,5 Bez výhrad 

7 

CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_113
/0012681 

GENERAL 
AVIATION 
Development 
a.s. 

Technologické 
centrum GENERAL 
AVIATION 

98 071 370,37 69 67  68 Bez výhrad 

8 

CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_113
/0012672 

Liberecký kraj 

Inovační centrum - 
Podnikatelský 
inkubátor 
Libereckého kraje 

54 362 376,31 89 84  86,5 Bez výhrad 

9 

CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_113
/0012686 

Strojmetal 
Aluminium 
Forging, s.r.o. 

Centrum vývoje 
supravodivých 
materiálů a 
diagnostiky 

60 561 950,50 81 68  74,5 Rozpočtová rezerva  385 066 Kč  není způsobilým výdajem. 

10 

CZ.01.1.02/0.
0/0.0/17_113
/0012731 

Termeno, s.r.o. 
Centrum T-Park 
Brno 

32 112 781 79 73  76 
Doložit financování projektu/bonitu žadatele dle požadavku 
Agentury API. 

 
Schválení žádosti o podporu na Výběrové komisi nezakládá nárok na dotaci. Konečné pořadí projektů podpořených k financování bude stanoveno po 
ukončení hodnocení všech žádostí o podporu podaných v rámci dané Výzvy. 

 
 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z jednání 
VK 

Číslo 
vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  
11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/11 

 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 
 
Nedoporučené návrhy projektů 
 

 

Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu CZ Dotace Body Důvod zamítnutí 

1 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/17
_108/0012631 

Vědeckotechnický 
park Plzeň, a.s. 

Vědeckotechnický park Plzeň - provoz 3 1 028 820 45,5 Dva nedoporučující posudky IH. 

2 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/17
_111/0012701 

Statutární město 
Plzeň 

Technologický park DRONET - 1. etapa 22 649 010,5 56,5 Dva nedoporučující posudky IH. 

3 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/17
_113/0012685 

REALFEVER s.r.o. 
Centrum podnikatelské infrastruktury 
Domanínek 

25 027 083 52 Dva nedoporučující posudky IH. 

 
 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k doplnění následující projekty: 
 
Návrhy projektů vrácené k doplnění 
 

 Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu CZ Dotace Důvod vrácení 

1 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/17
_111/0011448 

VYRTYCH - 
Technologický 
park a Inkubátor 
s.r.o. 

4. Etapa výstavby Technologického parku a 
podnikatelského inkubátoru v Židněvsi 

99 459 381,5 

Výzva programu stanoví 
následujícíekonomické podmínky 
pro žadatele : 
- Finanční zdraví žadatele vyjádřené 
zjednodušeným ekonomickým 
hodnocením zprostředkujícího 
subjektu 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z jednání 
VK 

Číslo 
vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  
11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/11 

nesmí být nižší než 5 bodů. 
- Povinností pro projekty s celkovými 
způsobilými výdaji nad 5 mil. Kč 
včetně a zároveň s investičními výdaji, 
které tvoří více než 50 % celkových 
způsobilých výdajů, bude provést 
Finanční analýzu investice. Pro 
projekty 
s celkovými způsobilými výdaji nad 
100 mil. Kč včetně a zároveň s 
investičními výdaji, které tvoří více 
než 50 
% celkových způsobilých výdajů, bude 
povinnost tzv. ekonomické analýzy, 
kde se budou zohledňovat 
socioekonomické dopady projektu 
podle nastaveného číselníku. Bližší 
informace k analýze nákladů a 
přínosů 
jsou uvedeny v dokumentu CBA – 
příručka žadatele). 
 
- Příjemce je povinen zajistit 
financování celkových výdajů na 
realizaci projektu včetně DPH. 
 
 
Hodnocení analytika ratingu : 
Doporučeno s výhradou . Před 
vydáním Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace je Žadatel povinen doložit 
jeden z požadovaných druhu 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z jednání 
VK 

Číslo 
vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  
11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/11 

bonitního zajištění dle textu Výzvy. 
  
- Finanční realizovatelnost projektu – 
zajištění financování výdajů na 
realizaci projektu (doklad prokazující 
financování minimálně 60% CVP). 
Akceptovatelné jsou bankovní 
přísliby, úvěrové smlouvy, vlastní 
kapitál, popř. soukromé prostředky 
majitele prokazatelně vkládané do 
projektu. V případě vlastního 
financování, případně financování 
jinou soukromou osobou, musí být 
doloženy výpisy z BÚ této osoby za 
minimálně 2 předchozí čtvrtletí, ze 
kterých bude financování min. 60% 
CVP podloženo.  
Hodnocení těchto kritérií provádí 
Agentura API a dle něj žadatel 
podmínky splnil. 
VK proto žádá IH o přehodnocení 
kritérií A3, resp. A4. 

 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z jednání 
VK 

Číslo 
vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  
11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/11 

 
2. Další poznámky 
 

 

 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

 

Všechny projekty byly řádně projednány. Hlasování bylo jednomyslné.  

Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 
 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda    

Členové    

    

 Jméno a příjmení  Podpis 

Za správnost  - 
Předseda VK 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  


